
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виплату коштів згідно Програми забезпечення проведення 

загально сільських культурно-масових заходів до державних, 

релігійних і місцевих свят в селі Гора затвердженої рішенням сільської 

ради від 23.11.2017 року № 861-46-VІІ  

 

Заслухавши клопотання секретаря Гірської сільської ради щодо 

преміювання Іщенко Альони Геннадіївни за активну участь в підготовці 

сценарію та проведенні свята дня села 14 вересня 2019 року згідно Програми 

забезпечення проведення загально сільських культурно-масових заходів до 

державних, релігійних і місцевих свят в селі Гора, відповідно до  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до Програми забезпечення проведення загально сільських 

культурно-масових заходів до державних, релігійних і місцевих свят в селі 

Гора, згідно пункту 5 «Таблиці розрахунку преміювання згідно Програми на 

2017-2020 роки» виплатити заохочення Іщенко Альоні Геннадіївні в розмірі 

12 422,36 грн. (Дванадцять тисяч чотириста двадцять дві грн. 36 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

  

 

 

с. Гора  

від 08 жовтня 2019 року 

№ 1586-81-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                           Р.М. Дмитрів 

 

 

 

 

 


